КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2020 г.  № 21/88

г. Кушва

О кандидатурах в состав Кушвинской городской территориальной

избирательной комиссии на срок полномочий 2020- 2025 гг.

В связи с истечением срока полномочий в декабре 2020 года

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

действующего состава, руководствуясь с пунктом 6 статьи 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательного права и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пункта 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской

области, в соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 14.10.2020 № 31/200 «О Перечне и численном

составе территориальных избирательных комиссий, формируемых в

Свердловской области на очередной срок полномочий», от 14.10.2020 №

31/202 «О сроках формирования территориальных избирательных комиссий

в Свердловской области на очередной срок полномочий», Кушвинская

городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить для назначения в состав Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии на срок полномочий 2020-2025 гг.

кандидатуры:

- Божко Александра Валерьевича, начальника Правового управления

администрации Кушвинского городского округа;

2

- Говорухину Наталью Владимировну, юриста ОАО "Егоршинский

радиозавод", обособленное подразделение "Баранчинский

электромеханический завод";

- Полякову Елену Владимировну, главного специалиста Комитета по

управлению муниципальным имуществом Кушвинского городского округа;

- Сидорову Ольгу Владимировну, методиста МАУ ДО Дом детского

творчества, информационно-методического отдела;

- Спицына Сергея Вилорьевича, заместителя начальника Финансового

управления в Кушвинском городском округе;

- Попова Сергея Васильевича, контролера контрольно-пропускного

пункта ОА "Верхнетуринский машиностроительный завод",

- Фролкину Екатерину Петровну, пенсионера;

- Чернову-Русских Ольгу Серафимовну, юрисконсульта ГАПОУ СО

"Баранчинский электромеханический техникум".

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Беловой Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова